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فوت ماهیانه ۵۰ تاکسیران در هر پیک کرونا در تهران
مدیرعامل ســازمان تاکسیرانی شــهر تهران اعلام کرد که در پیک کرونا شاهد 
فوت ۵۰ راننده تاکســی در یــک ماه بودیم و علی رغم دســتور رئیس جمهور 
هنوز اقدامی در راســتای واکسیناســیون راننده تاکسی ها صورت نگرفته است.

محمد روشنی در گفت وگو با ایسنا، در خصوص آخرین وضعیت واکسیناسیون 
رانندگان تاکسی با بیان این که علی رغم تمام مکاتبات و دستورات اخذ شده هنوز 
واکسیناســیون رانندگان تاکسی انجام نشده است، اظهار کرد: رئیس جمهور در 
نامه واکسیناسیون رانندگان تاکسی دستور داده است که اقدام شود اما تاکنون 

اقدامی در مورد واکسیناسیون رانندگان تاکسی صورت نگرفته است.

عدم تحقق وعده ها
 برای واکسیناسیون رانندگان اتوبوس

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران با اعلام مرگ ۱۶ نفر در این شرکت بر 
اثر کرونا، گفت: هنوز وعده های مسئولان در خصوص تزریق واکسن به رانندگان 
عملی نشــده است.محمود ترفع در گفت وگو با ایسنا،  در مورد آخرین وضعیت 
واکسیناسیون رانندگان اتوبوس گفت: از ابتدای آغاز واکسیناسیون کرونا تقریبا 
هر هفته طی مکاتباتی با ســتاد کرونا خواســتار تزریق واکسن برای رانندگان 
اتوبوس شــدیم، اما متاسفانه تا کنون رانندگان در اولویت تزریق قرار نگرفتند و 
هیچ راننده اتوبوسی از طریق شرکت واحد اتوبوسرانی واکسن دریافت نکرده مگر 

اینکه سنش به افرادی که فراخوان شدند مطابقت داشته باشد.

تحویل هفته ای ۲ میلیون دز واکسن برکت
 به وزارت بهداشت از مرداد

به منظور ارائه خدمات اجتماعی و تأمین اقلام کمک توانبخشی به نیازمندان به 
ویژه افراد دارای معلولیت، تفاهمنامه ای بین بنیاد ۱۵ خردادِ ستاد اجرایی فرمان 
امام و سازمان بهزیستی کشور به امضا رسید.به گزارش ایسنا، رئیس ستاد اجرایی 
فرمان امام در این مراسم گفت:ایجاد ۹۰۰۰ شغل طی دو سال برای مددجویان 
بهزیستی توسط بنیاد برکت، اهدای هزاران بسته معیشتی و پروتئینی و بهداشتی 
توسط بنیاد احسان، کمک به تأمین مسکن برای خانواده های دارای دو معلول به 
بالا و امروز اهدای ۲۷ هزار ویلچر برای افراد ناتوان حرکتی، بخشی از این خدمات 
اســت که توسط ســتاد اجرایی فرمان امام صورت گرفته است. محمد مخبر به 
راه اندازی خط دوم تولید واکسن کوو ایران برکت نیز اشاره کرد و گفت: از هفته 
اول مردادماه هرهفته یک میلیون و ۲۰۰ هزار دز واکســن کرونا تحویل وزارت 
بهداشــت می دهیم که با راه اندازی خط دوم از اوایل مرداد، این عدد به حداقل 
۲ میلیون دز در هفته خواهد رســید و همانطور که وعده دادیم تا پایان شهریور 

حداقل ۵۰ میلیون دز واکسن کوو ایران برکت تولید خواهیم کرد.

آغاز نوبت گیری سنجش سلامت 
نوآموزان پیش دبستانی از شنبه آینده

رئیس ســازمان آموزش وپرورش استثنایی از نوبت گیری ۴۶ درصد نوآموزان بدو 
ورود به دبســتان در برنامه سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی تا ۲۰ 
تیر خبر داد.به گزارش ایسنا، سید جواد حسینی با اعلام این خبر گفت: از آغاز 
رسمی برنامه سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی ۲۰ روز گذشته است 
و در این مدت  ۶۱۵ هزار و ۳۷۴ نوآموز بدو ورود به دبستان نوبت گیری کردند 
که از این تعداد ۲۶۳ هزار و ۲۹۵ نوآموز بدو ورود  به دبســتان بر اســاس نوبت 
ارزیابی شده اند. معاون وزیر آموزش و پرورش با بیان این که در سال جاری علاوه 
بر سنجش نوآموزان بدو ورود به دبستان، سنجش ۶۰۰ هزار نوآموز بدو ورود به 
پیش دبستانی نیز هدف گذاری شده است، گفت: ثبت نام  نوآموزان بدو  ورود به 
پیش دبستان، از اوایل هفته در سامانه پادا آغاز شده است و از شنبه هفته آینده 
با فعال شــدن اطلاعات برای مدیران مراکز پیش دبستانی، نوبت گیری نوآموزان 

پیش دبستانی در برنامه سنجش آغاز خواهد شد.

بهره برداری از پروژه  ۳۵ متری شهید افتخاری
پروژه ۳۵ متری شــهید افتخاری با تلاش مدیریت شهری منطقه یک بعد از  ۷ 
ســال با اتصال به بزرگراه امام علی )ع( جنوب با حضور شــهردار تهران به بهره 
برداری رسید.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، سید حمید موسوی 
شهردار این منطقه در مراسم بهره برداری از پروژه ۳۵ متری شهید افتخاری که با 
حضور پیروز حناچی شهردار تهران، صفا صبوری معاون فنی و عمران شهرداری 
تهران، حمزه ای رئیس ســازمان بازرس شهرداری تهران، معاونین منطقه یک، 
خانواده معظم شهدا، جمعی از شهروندان، شورایاران و معتمدین محل برگزار شد 
اظهار داشت: پروژه خیابان ۳۵ متری شهید افتخاری به عنوان یکی از پروژه های 
اولویت دار و شــاخص تهران بزرگ و بزرگ ترین پروژه ترافیکی شمال تهران به 
شمار می آید که با هدف ســاماندهی ترافیکی، تسهیل در تردد وسایل نقلیه و 
دسترسی محلی با رفع معارضین ملکی تکمیل و  به بزرگراه امام علی )ع( جنوب 

متصل شد. 

همراهی نانوایی های منطقه۲
 با کمپین نه به کیسه پلاستیکی 

سرپرست معاونت اجتماعی و فرهنگی منطقه۲ از اجرای ویژه برنامه های فرهنگی 
و آموزشی روز بدون کیسه پلاستیکی در نانوایی ها، فروشگاه شهروند و بازارهای 
تره بار خبرداد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲، کاظم داودی با اشاره 
به تاثیر گذاری کیسه های پلاستیکی در آلودگی زیست محیطی گفت: به منظور 
تغییر سبک زندگی شهروندان در راستای کاهش استفاده از ظروف یکبار مصرف 
پلیمری و کیسه های پلاستیکی، برنامه های آموزشی و فرهنگی همزمان با هفته 
بدون نایلکس اجرا می شود.وی افزود: بدین منظور تعدادی از نانوایی های منطقه 
با پیوســتن به کمپین نه به کیسه پلاستیکی به عنوان نانوایی دوستدار محیط 

زیست فعالیت می کنند.

تدارک برنامه های زیست محیطی و آموزشی
 در هفته بدون نایلکس

برنامه های آموزشــی و فرهنگی شــهرداری منطقه ۱۹ به مناسبت هفته بدون 
نایلکس با محوریت کاهش اســتفاده از پلاستیک و حفظ حیات محیط زیست 
تشریح شد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، مجید صبوری معاون 
خدمات شهری و محیط زیست منطقه در تشریح مهمترین اقدامات اجرایی این 
هفته از اجرای برنامه های آموزشــی در اماکن عمومی با هدف کاهش استفاده از 
کیسه های پلاستیکی خبر داد و گفت : در همین راستا آموزش هایی در خصوص 
مضرات اســتفاده از نایلکس برای سلامت محیط زیست و تشویق به استفاده از 
کیسه های پارچه ای در فروشگاه شــهروند خانی آباد نو و میدان میوه و تره بار 
پونه همراه با توزیع کیسه های پارچه ای و بروشورهای آموزشی تدارک دیده شده 
اســت.او با اشاره به برگزاری برنامه های آموزشی ویژه گروه های سنی مختلف در 
این هفته افزود: به منظور توســعه آموزش های محیط زیستی ضمن استفاده از 
بســتر فضای مجازی و آموزش های آنلاین در شبکه آموزش دانش آموزی شاد، 
موشــن گرافی های زیست محیطی نیز در تلویزیون های شهری محدوده منطقه 

پخش می شود.

ازدواج کنید؛ مراسم عروسی با خیران هم نمک
خیران طرح هم نمک خدمتی دیگر برای قشر آسیب دیده کشور ارائه کرده اند و از 
این پس مراسم عقد و عروسی را برای زوج های نیازمند به صورت رایگان برگزار 
می کنند.مؤسسه خیریه متوسلین به امام رضا)ع(، با هدف تسهیل ازدواج جوانان، 
نسبت به راه اندازی سالن عقد و عروسی رایگان برای زوج های جوان اقدام کرده 
است.بر این اساس با کمک خیرانی که اقلام مورد نیاز سفره عقد را هبه کرده اند، 
اتاق عقد و سالن ازدواج مجهزی تهیه شده است و خانواده هایی که برای برگزاری 
جشن عقد و ازدواج فرزندانشان با مشکل مالی مواجه هستند می توانند به صورت 
رایگان از طرح ازدواج آسان هم نمک استفاده کنند.برای استفاده از این امکانات 
که شامل ملزومات برپایی جشن عقد و ازدواج شامل لباس عروس و داماد، سفره 
و سالن عقد، عکاسی و فیلمبرداری و ... است، خانواده ها می توانند با شماره تلفن 
چهار رقمی ۱۸۰۱ تمــاس بگیرند و تلفن تماس خود یا فرد دیگری که به این 
خدمات نیاز دارد را معرفی کنند.همچنین برای معرفی زوج هایی که علاقه مند به 
استفاده از این خدمات خیر هستند، می توانید به صفحه اینستاگرام هم نمک به 
نشانی ham_namak مراجعه و این صفحه را دنبال کنید و به آن پیام دهید.

اخبار کوتاه
فرمانده عملیات مقابله با کرونا در تهران:

شرایطکروناییتهرانتا۲هفتهآیندهبهترنمیشود

رئیس سازمان بهزیستی کشور خبر داد

افزایش حق پرستاری ضایعه نخاعی ها از تیرماه
درخواست بهزیستی برای دریافت سهمیه واکسن معلولان در منزل 

فرمانده عملیات مقابله با کرونا در تهران با اشــاره به روند 
افزایشی کرونا در استان تهران، گفت: همچنین پیش بینی 
می کنم تا انتهای هفته بازهم شاهد افزایش رشد آماری در 
شاخص های بستری و مراجعه سرپایی باشیم.دکتر علیرضا 
زالی در گفت وگو با ایســنا با اشاره به اینکه آخرین آمارها 
نشان می دهد که با فرایند رو به رشد در شاخص های کرونا 
مواجه هستیم، گفت: شــاخص مراجعه سرپایی و بستری 
بیماران کرونایی افزایشــی بوده است؛ اما شاخص مرگ و 
میر تهران هنوز چندان متناسب با میزان مراجعه سرپایی 

افزیش نداشته است.
وی افــزود: این موضوع می تواند به علــت تاثیر تاخیر در 
آمار مرگ و میر نســبت به آمار بستری و مراجعه سرپایی 
باشد و یا اینکه شاید در خیز پنجم کرونا چون سوش دلتا 
غالب است، فقط ســرایت پذیری افزایش یافته باشد. زیرا 
برخی منابع علمی می گویند ممکن است ویروس منجر به 
افزایش مرگ و میر نشود و تنها مبتلایان را افزایش دهد. 
وی درباره پیشبینی از شرایط کرونا در تهران طی روزهای 
آتی، اظهار کرد: قطعا شرایط تهران طی دو هفته آتی رو به 

بهبود نمی رود که به آمار کفه ای برسیم . 
پیش بینی می کنــم تا انتهای هفته بازهم افزایش رشــد 
آماری در شــاخص های بستری و مراجعه سرپایی خواهیم 
داشــت و هفته آینده در مورد شاخص مرگ و میر قدرت 
اظهار نظر و تحلیل بیشــتری خواهیم داشت. ولی تاکنون 
عمده  ترین افزایش ها در شــاخص مراجعین سرپایی و در 

وهله دوم بستری بخش عادی و سپس بستری بخش ویژه 
رخ داده است.

زالی با اشاره به در پیش بودن مناسبت هایی همچون عید 
قربان و غدیر و احتمــال افزایش مهمانی ها و دورهمی ها، 
تصریح کرد: توصیه های این چنینی از ســوی ســتاد ملی 
ابلاغ خواهد شــد اما ما در ستاد استانی مقابله با کرونا نیز 

نظرات خود را اعلام خواهیم کرد.

۲۲۷۵۰ ابتلا و ۱۶۶ فوتی جدید کرونا 
در کشور

بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشــت، طی یک شبانه 
روز ۲۲هــزار و ۷۵۰ بیمــار جدید کووید۱۹ در کشــور 
شناســایی شدند و متاســفانه ۱۶۶ بیمار نیز جان خود را 
از دســت دادند.به گزارش ایســنا، بنابر اعلام مرکز روابط 
عمومی و اطلاع رســانی وزارت بهداشــت، تا روز ۲۲ تیر، 

۵ میلیــون و ۱۰۲ هزار و ۳۰۱ نفر دُز اول واکســن کرونا 
و دو میلیــون و ۱۶۹ هزار و ۶۷ نفــر نیز دُز دوم را تزریق 
کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۷ 
میلیون و ۲۷۱ هزار و ۳۶۸ دُز رســید.از روز ۲۱ تیر تا روز 
۲۲ تیرماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، 
۲۲ هزار و ۷۵۰ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشــور 
شناسایی شد که دو هزار و ۳۹۹ نفر از آنها بستری شدند.
مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به سه میلیون و ۴۱۷ 
هزار و ۲۹ نفر رسید.متاســفانه در طول ۲۴ ساعت، ۱۶۶ 
بیمــار کووید۱۹ جــان خود را از دســت دادند و مجموع 
جان باختگان این بیماری به ۸۶ هزار و ۲۰۷ نفر رســید.
خوشــبختانه تا روز ۲۲ تیر، ســه میلیون ۵۶ هزار و ۱۶۰ 
نفــر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارســتانها ترخیص 
شــده اند.سه هزار و ۸۶۶ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ 
در بخش های مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت 
قرار دارند.تــا روز ۲۲ تیر، ۲۴ میلیون و ۶۷۱ هزار و ۲۲۰ 
آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.در 
حال حاضر ۱۴۳ شــهر کشور در وضعیت قرمز، ۱۸۶ شهر 
در وضعیت نارنجی، ۱۱۹ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.

گفتنی است، بر اســاس اعلام وزارت بهداشت تا ظهر روز 
دوشنبه مجموع واکســن های تزریق شده در کشور به ۷ 
میلیون و ۵۷ هزار و ۲۵۷ دُز رســیده بود. با این احتساب 
از ظهر دیروز تا ظهر امروز بیش از ۲۱۴ هزار دوز واکســن 

کرونا در کشور تزریق شده است.

رئیس سازمان بهزیستی کشور آخرین آمار فوتی های کرونا در مراکز شبانه روزی 
بهزیستی را اعلام کرده و گفت: عاجزانه از وزارت بهداشت درخواست می کنیم تا 
برای افراد معلول تحت پوشش سازمان بهزیستی در منازل سهمیه ویژه واکسن 

در نظر بگیرد.
به گزارش وحید قبادی دانا، در نشســت خبری خود با اصحاب رسانه در سالروز 
تاسیس ســازمان بهزیســتی گفت: یکی از مهمترین موضوعاتی که در سازمان 
بهزیســتی دنبال می شود موضوع شفافیت اســت. در همین ارتباط سامانه هایی 
شکل گرفته و در حال حاضر بیش از ۴۰ سامانه فعال است. اکثریت فعالیت های 
ما در قالب فعالیت الکترونیکی و از طریق سامانه ها انجام می شود.وی با اشاره به 
ســامانه شفافیت ادامه داد: در سامانه شفافیت تمامی قراردادها و تفاهم  نامه ها با 
هر دستگاه و نهادی بارگذاری می شود. همچنین ذی حساب اجازه پرداخت ندارد 
مگر قرارداد در سامانه شفافیت منتشر شود تمامی املاک سامانه بهزیستی روی 
سامانه شفافیت مشخص شده است. همه مددجویان سازمان بهزیستی می توانند 
وارد این ســامانه شــوند و تمام خدماتی را که به آن ها ارئه می شــود از سال ۹۲  
تاکنون مشاهده کنند. در سامانه دانشــجویی ۲۲ هزار دانشجوی تحت پوشش 
اطلاعات شــان وارد شده و شهریه شان ترم به ترم پرداخت می شود. همچنین اگر 
سرپرســت خانواده معلول شدید و خیلی شدید باشد و فرزند دانشجویی در این 
خانواده وجود داشته باشد تحت پوشش سازمان بهزیستی قرار می گیرند. همچنین 
به ۳ هزار دانشجوی تحصیل کننده در مراکز غیردولتی کمک هزینه ای به عنوان 

تشویقی دریافت می کنند.
رئیس ســازمان بهزیستی کشور با اشاره به  مشکلات کسب مجوز برای شرکای 
بهزیســتی گفت: با افتتاح سامانه سنترز همه خیرین و موسسات غیردولتی می 
توانند بدون حضور در دفاتر از طریق سامانه ثبت نام کرده و مجوز لازم را دریافت 
کند و این امر در فعالیت تسریع می شود.قبادی دانا در بخش دیگری از صحبت های 
خود با اشاره به شیوع کرونا گفت: حدود ۵۱ هزار نفر در مراکز شبانه روزی ما شامل 
افراد دارای معلولیت، بیماران روانی مزمن و سالمندان نگهداری می شوند و در این 
مدت متاسفانه ۵۲۹ نفر براثر بیماری کرونا فوت شده اند و همچنین ۸۵۰۰ نفر نیز 
مبتلا شده اند که با درمان های صورت گرفته بهبودی کامل پیدا کرده اند البته باید 
متذکر شوم که از ابتدای سال و بعد از شروع واکسیناسیون در مراکز شبانه روزی 
تحت پوشش سازمان بهزیستی ۴۹ نفر بوده است و عمده فوتی ها مربوط به قبل 
از واکسیناسیون بوده است.وی تاکید کرد: امروز در ارتباط با واکسیناسیون کرونا 
۹۵ هزار دز واکســن به مددجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی که مقیم در 
مراکز شبانه روزی هســتند و افرادی که از آنها نگهداری می کنند تزریق شده و 
پوشش ۸۰ درصدی ایجاد شده است. اما متاسفانه واکسن ویژه برای افراد دارای 
معلولیت که در منازل هســتند در نظر گرفته نشده اســت و ما نگران وضعیت 
این افراد هســتیم.رئیس سازمان بهزیستی کشور خاطرنشان کرد: بارها با وزارت 
بهداشت مکاتبه کردیم اما متاسفانه سهمیه ای ویژه ای برای معلولان و افراد تحت 
پوشش که در منزل هستند اختصاص داده نشده که عاجزانه درخواست می کنم 
این ســهمیه را به ما اختصاص دهند.وی با اشــاره به اینکه شفافیت باعث شده 
اعتماد برنامه ریزیان در دولت بیش از پیش به ســازمان بهزیستی شود، ادامه داد: 
امروز در ارتباط با بحث مســتمری که خانواده های تحت پوشش دریافت می کند 
افزایش قابل توجهی را شاهد بودیم در سال ۹۲ میزان مستمری خانواده ها در حد 
۵۲ تا ۱۰۰ هزار تومان بود اما در سال ۱۴۰۰ به ۳۵۰ هزار تومان تا یک میلیون 
و ۱۰۰ هزار تومان افزایش پیدا کرده است که می تواند تامین کننده حداقل های 
مورد نیاز باشد.قبادی دانا خاطرنشان کرد: مبلغ مستمری باید ۲۰ درصد حداقل 
دستمزد در هر سال باشد در سال ۹۲، این مبلغ ۱۲ درصد حداقل حقوق بود و در 
سال ۹۷ به ۱۴ درصد رسید اما خوشبختانه در سال ۱۴۰۰ به ۱۹ درصد حداقل 
حقوق رســیده است و علیرغم تورم شدید نســبت به سال ۹۲، ۱۱ برابر افزایش 

پیدا کرده اســت در حالی که حداقل دستمزد ۵ برابری بوده است و شیب رشد 
مستمری مددجویان نسبت به حدقل دستمزد افزایشی بوده است.وی ادامه داد: 
امروز به مدد سامانه ها با کد ملی آمار همه افرادی که در مراکز حضور دارند داریم 
و شــرایط اقتصادی آن ها در دسترس قرار گرفته است مبلغی به صورت یارانه به 
صورت غیرالکترونیک به مراکز معلولان و بیماران روانی مزمن و ســالمندان داده 
می شــود که در ســال ۹۷ این مبلغ ۶۴۰ هزار تومان در ماه بود و در سال ۹۸ به 
۷۷۰ هزار تومان و در ســال ۹۹ به ۹۲۴ هزار تومان رســید اما این مبلغ از پایان 
تیرماه به ۲ میلیون تومان می رسد همچنین اگر فرد خانواده موثر نداشته باشد و 
مجهول الهویه باشد به ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان افزایش پیدا خواهد کرد.رئیس 
ســازمان بهزیستی کشور با تاکید براینکه هدف بر خانواده محوری است، تصریح 
کرد: اصلی ترین سیاست ما در ســازمان بهزیستی، خانواده محوری است و افراد 
دارای معلولیت از طریق سازمان بهزیستی حمایت شده و خانواده توانمند شده و 

این افراددر دورن خانواده نگهداری شوند.
وی بــا بیان اینکه هر ســاله حدود ۲ هزار نفر به دلیل تصادفــات به افراد دارای 
معلولیت ضایع نخاعی اضافه می شــوند، گفت: در ســال ۹۷ حدود ۲۰ هزار نفر 
حق پرستاری ۲۰۰ هزار تومانی دریافت می کردند که این مبلغ در سال ۱۴۰۰ و 
از همیــن هفته پایان تیرماه به یک میلیون تومان افزایش پیدا می کند و بر روی 
کارت بانکی شارژ می شود. در سال ۱۴۰۰ نیز تعداد این افراد به ۲۷ هزار معلول 
ضایع نخاعی رســیده اســت. همچنین ۵۵ هزار معلول وابسته به بستر شدید و 
خیلی شــدید داریم و این نشان دهنده تاکید ما بر محوریت خانواده است.رئیس 
ســازمان بهزیستی کشور با اشــاره به فرزندان بدسرپرست و بی سرپرست گفت: 

تعداد فرزندان تحت پوشــش سازمان بهزیستی ۲۷ هزار نفر فرزند بدسرپرست و 
بی سرپرست هستند. تاکید ما بر حضور این افراد در خانواده است و ۱۰ هزار فرزند 
بی سرپرست به خانواده سپرده شده اند. سامانه ملی فرزند خواندگی سال گذشته 
افتتاح شده است و پروسه فرزندخواندگی از طریق سامانه انجام می شود. فرزندانی 
هــم که امکان فرزندخواندگی برای آن ها وجود ندارد در خانواده های جایگزین و 
قیم موقت نگهدرای می شــوند و ۱۷ هزار فرزند ما این شرایط را دارند.قبادی دانا 
با بیان اینکه ۶۰۰ مرکز شــبه خانواده در سراسر کشور داریم گفت: در هر مرکز 
۱۰ الی ۱۵ نفر از کودکان در کنار هم نگهداری می شــوند که یارانه این افراد در 
سال ۱۴۰۰ به یک میلیون تا یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسیده است و برای 
کودکان زیر ۱۲ ســال یکی میلیون تومان و به کودکان بیش از ۱۲ ســال یک 
میلیون و ۲۰۰ تومان و به کودکان دارای معلولیت که بدسرپرست یا بی سرپرست 

هستند یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان از پایان تیرماه پرداخت می شود. 
وی همچنین درباره طرح جذب و توانمندسازی کودکان کار و خیابان با بیان اینکه 
۸۰ درصد از کودکان کار ایرانی نیستند و بیشتر از اتباع افغانستانی هستند، گفت: 
تا زمانی که باندهای ســازماندهی کودکان کار در حال فعالیت هستند و با آن ها 
برخوردی نمی  شود چه باید کرد.قبادی دانا با اشاره به اینکه کودکان قربانیان این 
پدیده شوم اجتماعی هستند، گفت: در طرح های گذشته که ضربتی انجام شد این 
کودکان در مراکز نگهداری که ظرفیت بالایی نداشــتند و پس از جمع آوری آزاد 
می شدند.وی گفت: سه میلیارد تومان برای ساماندهی خانواده های کودکان کار در 
نظر گرفته شــده است و در طرح جدید که در ۱۳ استان اجرایی خواهد کودکان 
پس از ثبت اطلاعات بیومتریک و تشخیص هویت تحویل خانواده ها خواهند شد.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم عاطفه امینی برابر وکالت نامه شماره 66888-1400/3/22 به وکالت از آقای وجه الله برزه کار ضمن 
ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب 17362 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 478 تهران منضم به درخواست وارده 
شماره 011318-98/7/20 با اعلام اینکه به علت جابجایی اصل سند مالکیت مقدار 775 سهم مشاع از 9504 سهم شش دانگ 
یک قطعه زمین به مساحت 660 مترمربع قطعه 20 تفکیکی تحت پلاک ثبتی 35/5487 واقع در بخش 11 تهران ذیل صفحه 
507 دفتر جلد1109 بنام وجه الله برزه کار بعنوان مالک هفتصد و هفتاد و پنج سهم مشاع از نه هزار و پانصد و چهار سهم 
عرصه واعیان عرصه واعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 827180 صادر گردیده است مفقود شده است و از 
این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک 
نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که 
بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند ظرف ده رو زا زتاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه 
و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری 
شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید رونوشت به 1- ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی 

ره 2- دفاتر اسناد رسمی جهت اطلاع از اعلام فقدان سند مالکیت و تقاضای صدور المثنی
12026 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای مصدق سالاری وکیل خانم شیما غلام زاده طبق وکالتنامه شماره 93850 مورخ1400/2/19 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره284 تهران با تسلیم دو برگ استشها دیه محلی مصدق شده طی شماره 80883 مورخ1400/2/7 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 375 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 25005158 مورخ1400/2/28 
مدعی  فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه سوم به مساحت93/82 متر مربع قطعه 4 
تفکیکی به پلاک 639 فرعی از 6749 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 556 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 
تهران با حق استفاده از پارکینگ مشاعی ذیل ثبت 157053 صفحه 569 دفتر1053 به شماره چاپی 375403 به نام آقای 
سید علی ترابیان ثبت و صادر و تسلیم شده است و سپس مع الواسطه طبق سند قطعی شماره 67560 مورخ90/12/9 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 203 حوزه ثبتی تهران به آقای آقازاده خلیفه کندی و خانم شیما غلام زاده بالسویه انتقال 
یافته برابر نامه شماره 1399168015393499 مورخ99/11/20 شعبه دوم اجرای احکام مدنی مجتمع قضایی شهید مفتح 
تهران در قید بازداشت می باشد و شعبه مذکور برابر نامه شماره 140068990016641690 مورخ1400/3/29 موافقت خود 
را با صدور سند المثنی با حفظ حقوق بازداشتی اعلام نموده است به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور 
سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت 
در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به 
انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از 
رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود 
در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد گردید.
12027 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک – شهمیرزادی

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای علیرضا چگنی و مرضیه شهبازی اصالتا با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره شناسه 140002154708000161 و162 
مورخ1400/3/7 دفترخانه654 تهران طی وارده شماره 1147008135 مورخ1400/3/29 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان واقع در جنوب طبقه پنجم به مساحت 129/21 متر مربع که مقدار2/5 متر مربع آن بالکن است قطعه 
دهم تفکیکی شماره 564 فرعی از65 اصلی مفروز و باقیمانده از پلاک فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ده تهران بانضمام 
انباری قطعه 10 به مساحت5/6 متر مربع واقع در غرب زیرزمین و پارکینگ قطعه سه مزاحم به مساحت11 متر مربع واقع در 
طبقه همکف ذیل ثبت 81898 صفحه 172 دفتر379 به شماره چای035123 به نام کریم مقدم ثبت و صادر شده سپس طبق 
سند قطعی شماره 5798 مورخ87/9/11 دفترخانه 654 تهران به مرضیه شهبازی و علیرضا چگنی بالسویه انتقال قطعی یافته 
سپس طبق اسناد رهنی 986 مورخ 88/2/5 و2039 مورخ88/6/4 دفترخانه1022 تهران در رهن موسسه مهر بسیجیان قرار 
گرفته است حال به علت اسباب کشی سند مالکیت خود را مفقود ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده اند لذا مراتب 
باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به 
اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12029 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی تبصره 3 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت وجود سند در نزد احد از ورثه در خصوص پلاک ثبتی 85/2319 بخش 11 تهران

نظر به اینکه خانم به موجب برگ تقاضا به شمراه وارده72723 مورخ1399/12/6 مدعی وجود سند مالکیت با مشخصات ذیل 
در نزد فرشاد بلوریان احد از وراث مرحومه مرضیه دشتی زاده گردیده است شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت300 متر مربع 
قطعه 548 افرازی واقع در بخش 11 تهران به پلاک ثبتی شماره 2319 فرعی از85 اصلی مفروز و مجزی شده از قسمتی از پلاک 
باقیمانده از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران برابر اسناد انتقال شماره های 48474 مورخ1398/2/28 دفترخانه690 تهران و 
11006 مورخ1393/12/25 دفترخانه 1271 تهران به نام مرضیه دشتی زاده ثبت و سند مالکیت تحت چاپی شماره 897179)سری 
ب سال95( صادر و تسلیم گردیده که هم اکنون خانم فرناز بلوریان درخواست صدور سند مالکیت نسبت به سهمی خود از پلاک 
موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای تبصره 3 ذیل ماده 120 آیین نا مه قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور می باشد و یا ادعای وجود اصل سند مالکیت 
نزد خود را دارد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید 
تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خو اهد شد ضمنا به اعتراضات 
بدون سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت 

پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
12031 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مرتضی کاکاوند وکالتا از طرف آقای مهدی کاتوزیان با وکالتنامه شماره 29135 مورخ99/12/27 دفتر985 تهران و با تسلیم 
استشهادیه گو اهی شده شماره 61060 مورخ1400/2/27 دفتر اسناد رسمی شماره 144 تهران طی درخواست مورخ1400/3/27 با 
اعلام اینکه سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان اداری واقع در طبقه سوم به مساحت90/40 متر مربع قطعه 3 تفکیکی 
به شماره 65891 فرعی از 3526 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1875 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 3 تهران بانضمام 
پارکینگ اداری قطعه 3 تفکیکی به مساحت11 م تر مربع واقع در شمالشرقی طبقه همکف طی شماره چاپی 414467 بنام آقای 
مهدی کاتوزیان ثبت و صادر و تسلیم گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک 
مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا  وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار 
این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در 
صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگرد طبق مقررات 

المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
12023 زاهدی منش- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر)عج( تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مرتضی کاکاوند وکالتا از طرف آقای مهدی کاتوزیان با وکالتنامه شماره 29235 مورخ99/12/27 دفتر985 تهران و با تسلیم 
استشهادیه گو اهی شده شماره 61059 مورخ1400/2/27 دفتر اسناد رسمی شماره 144 تهران طی درخواست مورخ1400/2/27 با 
اعلام اینکه سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه اداری واقع در طبقه اول به مساحت90/60 متر مربع به شماره 65889 فرعی از 
3526 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1875 فرعی از اصلی مذکور بخش 3 تهران قطعه اول تفکیکی بانضمام پارکینگ اداری 
قطعه اول تفکیکی به مساحت 11 متر مربع واقع در شمال همکف و بانضمام انباری قطعه اول تفکیکی به مساحت 3/10 متر مربع 
واقع در غرب همکف به شماره چاپی 414465 به نام آقای مهدی کاتوزیان ثبت و صادر وتسلیم گردیده که به علت جابجایی مفقود 
گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت سهمی خود از پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا  
وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگرد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
12024 زاهدی منش- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر)عج( تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

آقای  مهدی کاتوزیان اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 61062 مورخ1400/2/27 دفتر اسناد رسمی شماره 144 
تهران طی درخواست مورخ 1400/2/27 با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ یک واحد اداری واقع در طبقه دوم به مساحت 
90/50 مترمربع به شماره 65890 فرعی از 3526 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1875 فرعی از اصلی مذکور بخش 3 
تهران قطعه اول تفکیکی بانضمام پارکینگ اداری قطعه دوم تفکیکی به مساحت 11 متر مربع واقع در شمال همکف به شماره 
چاپی 414466 به نام آقای مهدی کاتوزیان ثبت و صادر و تسلیم گردیده که به علت جابجایی  مفقود گردیده تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت سهمی خود از  پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 
مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا  وجود سند 
مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگرد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
12025 زاهدی منش- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر)عج( تهران

آگهی  فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی اکبر امین زاده به وکالت از خانم سکینه عاقلی طبق وکالت شماره 5543-90/10/8 و تفویض 
وکالت شماره 59408-99/11/26 و به وکالت از آقای رحمت اله شفیعی پور طبق وکالت شماره 59921-1400/2/16 با تسلیم 
دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 8939 و8940 -99/11/30 توسط د فترخانه اسناد رسمی شماره 1538 
تهران وبرگ تقاضا به شماره وارده 23037267-99/12/5 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان شماره 
دو واقع در سمت غرب طبقه همکف به مساحت 112/26 متر مربع بانضمام انباری شماره دو واقع در زیرزمین به مساحت 
ش متر و دو دسیمتر مربع به شماره های 4237 و4238 فرعی که به پلاک 4238 فرعی غییر و استاندارد سازی گردید از 
118 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1044 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران ذیل ثبت شماره 99505 صفحه 
5 دفتر577/2 املاک که ثبت و صفحه مذکور مسدود و به ذیل ثبت 329167 صفحه 32 دفتر 1090 متقل گردید و به شماره 
چاپی 976677 به نام آقای ابراهیم لطفی یگانه ثبت و صادر گردید و نامبرده تمامی ششدانگ را طبق سند قطعی شماره 
74586-  75/4/3 دفترخانه 155 تهران به آقای رحمت اله شفیعی پور منتقل نمود و نامبرده نیز طبق سند صلح شماره 
به خانم  را  برای مصالح  الحیاط  مادام  با حفظ منافع و حق فسخ  تهران سه دانگ مشاع  4522-90/9/28 دفترخانه 1539 
سکینه عاقلی صلح نمود و سپس آقای رحمت اله شفیعی پور سه دانگ دیگر را طبق سند قطعی شماره 5431 -90/9/28 
دفترخانه1539 تهران به آقای مرتضی گلابی منتقل نمود آقای علی اکبر ایمن زاده به وکالت از خانم سکینه عاقلی مالک سه 
دانگ و آقای رحمت اله شفیعی پور مالک منافع و حق فسخ سه دانگ مذکور طبق وکالت نماه های فوق الذکر تقاضای دریافت 
سند مالکیت سه دانگ را نمودند و حسب اعلام دفترخانه 1539 طبق نامه شماره 140085653077000024- 1400/3/30 اعلام 
نمود پس از تنظیم سند قطعی شماره 5431-90/9/28 تحویل فروشنده آقای رحمت اله شفیعی پور گردید. سند مذکور به 
علت سهل انگاری مفقود گردیده وتقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این منطقه نموده است لذا مراتب در اجرای 
ماده 120 آیی امه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار ) همین روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده رو 
زاعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است 
اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده 
نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد گردید.
12030 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی ابلاغ اجراییه پرونده کلاسه 9903838

 17 شناسنامه  شماره  ملی0602100801  شماره  تولد1319/9/25  تاریخ  فرهاد  پدر  نام  فتحی  اکبر  علی  آقای  مرحوم  ورثه  به  بدینوسیله 
که  عبارتند از پروانه فتحی ، زینب فتحی، رسول فتحی، پرویز فتحی، مرضیه فتحی، مهری فتحی، ثریا فتحی همگی به نشانی خیابان 
قصردشت پایین تر از امام خمینی نرسیده به مالک اشتر کوچه دادگران پلاک 7 ابلاغ می شود خانم امنه صلاحی به استناد سند ازدواج 
شماره 8355 تاریخ سند 1393/8/5 دفترخانه ازدواج شماره 243 و طلاق شماره 127 شهر تهران استان تهران جهت وصول تعداد بیست 
)20( سکه طلای تمام بهار آزادی کلیه مهریه مافی القباله مذکور علیه مورث شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده اجرایی به 
کلاسه 9903838 در این اداره تشکیل شده و طبق گزارش مورخ 1400/3/8 مامور مربوطه آدرس شما مورد شناسایی واقع نگردیده است 
و بستانکار هم نتوانسته نشانی شما را معرفی نماید وادرس فعلی شما نیز برای این اداره مشخص نمی باشد لذا فقط یک مرتبه در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت بیست روز از تاریخ این اگهی که روز ابلاغ محسوب می گردد نسبت 
به پرداخت بدهی مورث خود  اقدام ننمایید عملیات اجرایی جریان خواهد یافت این اگهی پس از تایید نهایی و ارسال اگهی در سایت 

اگهی های سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار  اگهی در روزنامه کثیرالانشار محلی است.
12022 اداره پنجم اجرا

تامین اجتماعی دغدغه بیمه شدگان را 
در زمان کرونا کاهش داد

با گســترش اپیدمی ویروس کرونا و دریافت خدمات از ســوی تامین اجتماعی 
نگرانی بیمه شــدگان، کارفرمایان و بازنشستگان کاهش یافت.به گزارش روابط 
عمومــی اداره کل غرب تهران بزرگ؛ حســین امیری گنجــه، مدیر کل تامین 
اجتماعی غرب تهران بزرگ  که در حاشــیه نشست با تنی چند از کارفرمایان 
خوش حســاب تحت پوشش اداره کل تامین اجتماعی غرب تهران بزرگ سخن 
می گفت، افزود: بر اســاس ارزیابی ها؛ خسارات بحران کرونا به واحدهای صنفی 
ایران تا پایان ســال بیش از ۲۰۰هزار میلیارد تومان برآورده می شود. بر اساس 
این سنجش در موج اول تا سوم تعطیلی های کرونایی در ایران واحدهای صنفی 
در ماه دســتکم بیش از ۲۵ هزار میلیارد تومان زیــان دیده اند.وی فراگیری و 
گستردگی بحران کرونا را فراتر از تحریم های ظالمانه دانست و تاکید کرد: کرونا 
تقریبا به تمام بخش های اقتصادی ایران آســیب رســانده است و تنها در حوزه 
واحدهای صنفی و کارگاه های گوناگون حدود ۱ میلیون و۴۰۰هزار واحد صنفی 
به طور مستقیم یا غیرمســتقیم از بحران کرونا آسیب جدی دیده اند.مدیر کل 
تامین اجتماعی غرب تهران بزرگ تاکید کرد: طی چند ماه اولیه اپیدمی ویروس 
منحوس کرونا بیش از ۳۰ میلیارد تومان هزینه به سازمان تامین اجتماعی وارد 
نمود.امیری گنجه یکی از اصول اساسی ســازمان تامین اجتماعی را حمایت از 
تولید، کارفرمایان و بیمه شدگان دانســت و تصریح کرد: در جریان بحران های 
اقتصادی بســیاری از کشــورها به دلیل بحران ها، منابع درآمد خود را از دست 
می دهند و امکان دسترسی به خدمات ضروری را ندارند پس بنابراین آسیب های 
جدی می بینند، اما تامین اجتماعی با تمام وجود و درک شــرایط خاص کشور 
همراه و در کنار کارفرمایان و بیمه شــدگان بوده و خواهد ماند.وی با اشــاره به 
اقدامات این سازمان در زمان اپیدمی ویروس کرونا گفت: امهال حق بیمه سهم 
کارفرمایی مشمول مقررات امهال ۲۰%  بود  که ۱۴ رسته  از جمله آموزشگاه ها، 
اغذیه فروشــی ها، رستوران ها، مراکز تفریحی و گردشــگری، مراکز ورزشی و ... 
مشمول آن مقررات شدند.وی یکی دیگر از اقدامات تامین اجتماعی را پرداخت 
بیمه بیکاری به کارگرانی دانست که به طور موقت یا دائم شغلشان  را از دست 
دادند.امیری گنجــه تاکید کرد: پرداخت بیمه بیکاری در ســطح اداره کل غرب 
تهران بزرگ حدود ۱۶ هزار نفر تا پیش از کرونا بود که با گسترش این ویروس 
بیش از ۳۷ هزار نفر در سامانه متقاضی دریافت حقوق بیمه بیکاری بوده اند که  
بیش از ۷۰درصد آنها شرایط دریافت داشته اند و بیمه بیکاری دریافت نموده اند.


